
EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TW Coffy Mountain Man1 23 Wascher, Stella 90007 27320

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Glo Chicks Pepper1 7 Rongelraths, Andrea 20187 19648 5 68SA/AN

TW Coffy Mountain Man2 24 Ziegler, Jessica 23188 27320 4 66,5SA/AN

Jac Andaure3 10 Lachmann, Josephin 23359 23793 3 65SA/AN

CM Princess Train4 14 Köhler, Paula 25933 26837 2 64,5SA/AN

Bonitas Wildcat4 35 Assmann, Silke 17590 18366 2 64,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santos Lynx1 16 Mohnert, Karolin 27673 24035 5 56SA/AN

Jac Andaure2 10 Lachmann, Josephin 23359 23793 4 51SA/AN

TW Coffy Mountain Man3 24 Ziegler, Jessica 23188 27320 3 43,5SA/AN

Dancing Domino4 34 Assmann, Silke 17590 30326 2 30,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MC Pretty Hope1 6 Rinkowski, Mareike 26951 32103 4 78,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bonitas Wildcat1 35 Assmann, Silke 17590 18366 4 63,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santos Lynx1 16 Mohnert, Karolin 27673 24035 5SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Rusty Roses2 5 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 4SA/AN

Everythingsispossible3 2 Kegel, Britt 21024 27514 3SACHS

CM Princess Train4 14 Köhler, Paula 25933 26837 2SA/AN

Red Dun5 19 Brich, Michelle 26067 26233 1SA/AN

Ergebnisliste: LK 1-3 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jac Andaure1 10 Lachmann, Josephin 23359 23793 5 71SA/AN

CM Princess Train2 14 Köhler, Paula 25933 26837 4 68SA/AN

AR Glo Chicks Pepper3 7 Rongelraths, Andrea 20187 19648 3 67,5SA/AN

Santos Lynx3 16 Mohnert, Karolin 27673 24035 3 67,5SA/AN

Red Dun5 19 Brich, Michelle 26067 26233 1 65SA/AN

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bonitas Wildcat1 35 Assmann, Silke 17590 18366 4 66,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Dun1 19 Brich, Michelle 26067 26233 4 70SA/AN

Everythingsispossible2 2 Kegel, Britt 21024 27514 3 60SACHS

Rusty Roses3 5 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 2 58SA/AN

MC Pretty Hope4 6 Rinkowski, Mareike 26951 32103 1 56,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Dun1 19 Brich, Michelle 26067 26233 5 59,5SA/AN

Rusty Roses2 5 Wildenhain, Leonie Isab 29997 26396 4 54SA/AN

Everythingsispossible3 2 Kegel, Britt 21024 27514 3 49SACHS

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 12 Heyer, Hanna 30909 32677 5 66,5SA/AN

TD Kings Cool Man2 13 Siebert, Josephin 25178 31228 4 58SA/AN

Freckles Prince3 11 Heyer, Helene 30912 32678 3 50SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freckles Prince1 11 Heyer, Helene 30912 32678 5 52,5SA/AN

Play My Music2 44 Lehmann, Edda 29914 27614 4 50SA/AN

Sams Red Dancer3 38 Hänsel, Klaus E. 30556 32122 3 26SA/AN

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 12 Heyer, Hanna 30909 32677 4SA/AN

TD Kings Cool Man2 13 Siebert, Josephin 25178 31228 3SA/AN

Play My Music3 44 Lehmann, Edda 29914 27614 2SA/AN

Sams Red Dancer4 38 Hänsel, Klaus E. 30556 32122 1SA/AN

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Carlo1 12 Heyer, Hanna 30909 32677 5 69,5SA/AN

Freckles Prince2 11 Heyer, Helene 30912 32678 4 68SA/AN

MG Smart Billy Smoke3 17 Heinze, Maria 90005 90001 3 67,5

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TD Kings Cool Man1 13 Siebert, Josephin 25178 31228 4 79SA/AN

AK Big Smooth Frosty2 21 Mieth, Alexandra 27578 32503 3 66,5SA/AN

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santos Lynx1 15 Mohnert, Katharina 90004 24035 5 70,5

AR Glo Chicks Pepper2 32 Schmidt, Nina 90013 19648 4 70

Heidi3 27 Olm, Ulrike 90010 90003 3 67

Jac Andaure4 45 Schmidt, Nina 90013 23793 2 66

Lady Check Mount5 18 Böhlert, Jutta 90006 90002 1 55,5



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Glo Chicks Pepper1 32 Schmidt, Nina 90013 19648 5 55

Heidi2 27 Olm, Ulrike 90010 90003 4 49

Lady Check Mount3 18 Böhlert, Jutta 90006 90002 3 39,5

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Santos Lynx1 15 Mohnert, Katharina 90004 24035 5

AR Glo Chicks Pepper2 32 Schmidt, Nina 90013 19648 4

Heidi3 27 Olm, Ulrike 90010 90003 3

MG Smart Billy Smoke4 17 Heinze, Maria 90005 90001 2

Lady Check Mount5 18 Böhlert, Jutta 90006 90002 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail only for Men Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Play My Music1 8 Ganzer, Michael 90003 27614 68,5

TW Coffy Mountain Man2 25 Wascher, Martin 90008 27320 68

Everythingsispossible3 3 Kegel, Fred 90001 27514 67

Rusty Roses4 4 Wildenhain, Martin 90002 26396 66

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure only for Men Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Everythingsispossible1 3 Kegel, Fred 90001 27514

Rusty Roses2 4 Wildenhain, Martin 90002 26396

Play My Music3 8 Ganzer, Michael 90003 27614

TW Coffy Mountain Man4 25 Wascher, Martin 90008 27320

Inspector Andaure5 36 Meusel, Frank 90015 90009

Ergebnisliste: Sonderprüfun Kostüm Performance Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Princess Train1 14 Köhler, Paula 25933 26837 70SA/AN

TD Kings Cool Man2 13 Siebert, Josephin 25178 31228 65,5SA/AN



EWU-Turnier: C Trüben

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Horsemanship 

Erwachsene

Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hobbit1 33 Zager, Dominique 90014 90008 28

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Pleasure Erwachsene Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hobbit1 33 Zager, Dominique 90014 90008

Sams Red Dancer2 37 Hänsel, Hagen W. 90016 32122

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trot Trail Erwachsene Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hobbit1 33 Zager, Dominique 90014 90008 68,5

Ergebnisliste: Sonderprüfun WHS only for men Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Inspector Andaure1 36 Meusel, Frank 90015 90009 29,5

Play My Music2 8 Ganzer, Michael 90003 27614 29

Everythingsispossible3 3 Kegel, Fred 90001 27514 26

Rusty Roses4 4 Wildenhain, Martin 90002 26396 23

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi1 26 Olm, Friederike 90009 90003

AK Big Smooth Frosty2 28 Poenicke, Inken 90011 32503


